様式第３号（第４条関係）

婚 姻 予 約 確 認 書

  年  月  日

村田町長         殿

                 本 人 住 所

                     氏 名

                      ※署名又は記名押印

                 婚約者 住 所

                     氏 名

                      ※署名又は記名押印

 私たちは、下記のとおり婚約していることに相違ありません。

記

 婚約成立年月日       年  月  日

 挙式予定年月日       年  月  日

 証明者（双方の親又は媒酌人）の住所及び氏名

                  住 所

                  氏 名             印

                  電話番号

                  住 所

                  氏 名             印

                  電話番号

（注）１ 双方の親又は媒酌人の印鑑登録証明書を添付すること。